
ZARZĄDZENIE nr 3/2020/2021 

Dyrektora Instytutu Nauk Prawnych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie zasad sporządzania sprawozdań z indywidualnej działalności naukowej  

w Instytucie Nauk Prawnych UKSW 

 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 5 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego i § 24 ust. 1 Zarządzenia nr 11/2020 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 stycznia 2020 r. 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzenie określa zasady sporządzania rozliczenia merytorycznego działania/projektu 

badawczego finansowanego ze środków z subwencji na badania naukowe i prace rozwojowe.  

 

§ 2 

Kierownik działania / projektu, o którym mowa w § 1 składa sprawozdanie z wykorzystania 

środków otrzymanych z subwencji na badania naukowe i prace rozwojowe przydzielonych 

przez Komisję ds. badań albo Dyrektora Instytutu na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego Zarządzenia w terminie do 10 stycznia za poprzedni rok rozliczeniowy  

w formie elektronicznej Dyrektorowi Instytutu. 

§ 3 

Za rok 2020 sprawozdanie Kierownik działania / projektu składa do 20 stycznia 2021 r. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 – wzór sprawozdania Kierownika działania / projektu 

do Zarządzenia nr 3/2020/2021 Dyrektora Instytutu Nauk Prawnych Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie zasad sporządzania sprawozdań z indywidualnej działalności naukowej  

w Instytucie Nauk Prawnych UKSW 

 

 

Kierownik projektu / działania: 

Sygnatura decyzji (jeżeli dotyczy): 

Przyznane środki: 

Wykorzystane środki: 

Źródło finansowania (Komisja ds. badań / rezerwa Dyrektora): 

 

1. Nazwa projektu: 

 

2. Informacje o projekcie: 

 

3. Cel badań: 

 

4. Wykaz działań / publikacji / referatów itp. z przypisaniem ich konkretnych 

wykonawcom i podaniem punktacji będącej podstawą przy parametryzacji 

(jeżeli dotyczy): 

 

 


